
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: 2023/06101
Zakázka: Odstranění závad : el. revizí "2023 - II. etapa

KSC: *CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IC: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: 026480944?

Uchazeč: IČ: 28820266
M M  Halllnto s.r.o. DlČ: 0228820266

Proiektant: lC:_
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 182,58

Sazba daně Zákiad daně Výše daně
DPH zákIadní 21,00% 174 162.58 36 514,14

snížená 153056 0.00 0 .00

Cena s DPH v CZK 210 736,72

Projektant Zpracovatel

Datum a peas: Razítko Datum a podpis: < _ Razítka

Objednavatel Uchazeč

Datum a 90%: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana122



REKAPITULACE OBJEKTÚ ZAKÁZKY A SOUPISÚ PRACÍ „ , |
Kód: 2023/06/01 v '

Zakázka: Odstranění závad : el. revizi 2023 - II. etapa

Místo: Datum: 12. 7. 2023 1
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant: '
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel: - .

Kód popis Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH* [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 74 '1 62,58 210 736,72 ]

2023705101- onm Rautenkrancova 24 550,1 3 29 705,55 (
1023/05“ Divadlo jesličky 27 101 „94 32 793,35
imma/01- mš Březmd 12 430,75 15 041,22 |
Šum/06101 MŠ čajkoýského 9 340,86 11 302,44 '
3023'05'01' MŠ Markova 28 247,55 3417954 '
Ž023'05'01' uš Škroupova 22 957,30 27 779,33 |
2023'06'01' MŠ Svobodné Dvory, K Dolíkám 11 501,52 13 915.54 ]
5023'06'01' MŠ Štefcova 13 535,95 15 499,51.
3023/05701— MŠ Montessori & 530,00 10 321,30 ]
Žgzamslm' MŠ Veverkova 15 866,56 19 199.54 |

Strana 2 1 2



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt:

2023/06101-1 - DDM Rautenkrancova

KSO: CC—CZ
Místo: Datum: . 12. 7. 2023

Zadavatel: „ , IC: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: CZG4809447

Uchazeč: IC: 28820266
MM Hallinto s.r.o. DIČ: CZ28820266

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 550,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 550,13 21,00% 5 155.53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 705,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko-

Stranad : 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt:

2023/06I01-1 - DDM Rautenkrancova
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 24 550,13

PSV — Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M — Práce a dodávky M 
21—llll - Elektromontáže 

Strana 2 2-5



.' soupis PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2023/06I01-1 - DDM Rautenkrancova

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
M M  Hallinto s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12., 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0

D

PSV
741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

24 550,13

K 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6
mm2 se zapojením vodičů kus 15,000

PP

P

[ 2 ] M |1218642

Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením Vodlčů
na jedné straně řadových, pniřezove plochy vodičů do 8 mm2
včetně demontáže stávajících svorek

Poznámka k položce:
závada 10/1;

lom LISTA 35x7,5 DER. 6,3MM PAS/VO VANA 1M ] rn 1,000 |
PF DIN LlSTA 35X7,5 DER.G.3MM PASIVOVANA 1M

| 3 M 1 000223067 BEČOVA131151 Řadová svorka RSA 4 A - hnědá kus 15.000I
PP
P

BEČOV A131151—Řadová svorka RSA 4 A - hnědá
Poznámka k položce:
závada 10/1;

K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 7,000

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
polozapuštěny'ch nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni ZP + PE

Poznámka k položce:
závada 15/2;15/4;15/7;15/9;15/14;15/16;

741313222 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedeni
lP 67 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů kus 3,000

Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných,
provedeni IP 67 3P+N+PE 32 A
Poznámka k položce:
závada 13/2;15/8;

35811314 zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67,
šroubové svorky kus 1,000

zásuvka nástěnná 32A - Spol. řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky

Poznámka k položce:
závada 132/2;

741313231 Montáž zásuvek pn'ímyslových nástěnných provedení
IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů kus 1.000

Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných.
provedeni IP 44 2P+PE 16 A
Poznámka k položce:
závada 15/6;

741316823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových se zachováním
funkčnosti 2P+PE

kus 7.000

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních
polozapušténých nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A.
připojeni šroubové 2P+PE
Poznámka k položce:
závada 15/2;15/4;15/7;159;15/14;15/16;

741316855
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných
venkovních bezšroubových se zachováním funkčnosti
3P+N+PE

kus 1,000

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti průmyslových
nástěnných. pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení bezšmubová
3P+N+PE
Poznámka k položce:
závada 13/2;

10 741320105 Montážjistíčů jednopólovýoh nn do 25 A ve skříni se
zapqenlm vodičů kus 4,000

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

Poznámka k položce:
závada 2/3;7/1;8/1;9/1;

*" 35822123 jistič 1-pólový 16 A vypínacl charakteristika C vypínací
schopnost 6 kA kus 3,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

FP istič 1—pólovy' 15 A vypínací charakteristixa C vypínací schopnost & kA

Poznámka k položce:
závada 7/1;8/1;9/1;

12 M 35822126 jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 6 kA

kus 1,000

nstič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost G kA

Poznámka k položce:
závada 2/3;

13 K 741320175 'Montáž jističů třlpóiových nn do 63 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 5.000  -
Montáž jističů se zapojením vodičů třípótových nn do 63 A ve skříni
Poznámka k položce:
závada 2/2,'12/2,'13/1;

14 M 358221 64 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací
schopnost 6 kA kus 3,000

jistič 3-polový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA

Poznámka k položce:
závada 13/1;

15 M 35822174 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 6 kA kus 2, 000

jistič 3-poiový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnosts kA
Poznámka k položce:
závada 2/2,'12/2,'

1G K 741322072 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových
dvoudiíných s vložením modulu se zapojením vodičů kus 1 „000

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí —
typ 2 třípólcvýcn dvoudílných s vložením modulu
Poznámka k položce:
závada 2/1

17 M 1000140563 OEZ:40619 SVBC—12,5—3—MZ Kombinovaný svodič
bleskových proudů a přepětí RP 1.35kč/ks kus 1,000

PP
|:

OEZ40619 $VBC-12.5-3-MZ Kombinovaný svodlč bleskových proudů a
přepětí RP 1,35kčiks
Poznámka k položce:
závada 2/1

L1a| K [741322815iDemontáž jistič jednopolovy' nn do 25 A ze skříně l Rusi
4,000

PF
[;

] 719 | K [741.322865
PP
p

Demontáž jističů jednopdlovych nn bez signálního kontaktu c5  A ze
skříně
Poznámka k poiožce:
závada %; 7/1,'9/1,'

|Demontáž jistič třipólový nn do 63 A ze skříně
Demontáž jističů třipólových nn bez signálniho kontaktu do 63 A ze
skříně
Poznámka k položce:
závada 2/2;12/2;13/1;

kus ] 5,000

20 K 741325821 Demontáž svodiče bleskových proudů nn typ 1
třípólových impulzní proud do 35 kA

kus 1 ,000

PP Demontáž přepěťových ochran nn svodíče bleskovýoh proudů—typ 1
ti'ípólových. pro impulsní proud do 35 kA
Poznámka k položce:
závada 2/1

21 K 741550933Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách s
více než 5 místnostmi kus 1,000

PP

p

Zjištění závod a poruch silnoproudé instalace v objektech ve školách.
školkách, hoteiech apod., s příslušenstvím podle počtu místnosti
připojených na 1 okruh a vyřazených z provozu přes 5 mistnosti

Poznámka k položce:
závada 15/4;

22 K 741852902 Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-lrubicových pro
prostředí normální kus 5,000

pp

F

lzsj M“ |34751014

Zjištění závady u svítidel zářívkových pro prostředí normální
dvoltrubicových
Poznámka k položce:
včetně výměny trubice
závada 15/51510;15/12;15/13;15/15;

zářivka lineární 36W G13' denni bílá i k u s l 6,000 _ -
FP
F

zářivka lineární 3GW G13 denni bílá
Poznámka k položce:
závada 15/5;15/10;15/12;15/13;15/15;

24 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot toná'žní 741 prováděný bez
použití mechanizace 0,008 '

PP

|) M

D 21—M

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovméh'o
materiáíu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Práce a dodávky M

Elektromontáže

 ,

25. K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 1,000

PP 1 "  ' 'vodiňů'iz' ,'chs- * lmazap;  ' vrozváděči
nebo na přístroji pniiřezv žíly do 2,5 mm

Strana 4 2 5



PČ Iyp Kód . Popis MJ Množství J.Gena [CZiq Cena celkem [CZK]
P Poznámka k položce:

závada 2/1
[26 LKT210192671 Joprava kryli rozvaděče kus | zapsal 01

PP doplnění vnitřního zakrytt rozvaděče
Poznámka k položce:

P včetně pot/ebného materiálu
závada 3'1;5/1;15/3;

F27 | MT35421000 (krytka koncová pro 2-3fázové přlpojnice ? kus | 2,000 0!
PP krytka koncová pro 2—3fázové přípojnice včetně montáže 

Poznámka k položce:
závada 4/1: '
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo Ianěného s]

28  K 210801311 PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého m 1,000
(volné (např. CY, CHAH-V)
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených

PP volně plných nebo Ianěných s PVC pláštěm, bezialogenových.
ohnlodoiných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm2

P Poznámka k položce:
závada M; 

(29 ll [PKaaonao |Ho7v-u 4 SM Í m L 1,005 
PP HO'N-U 4 SM
P Poznámka k položce:

závada 6/1;

l 30 Hail/101 loznačení vodičů a vývodů J kpl | 2,000! oo|
PP včeMě potřebného materiálu
P Poznámka k položce;

závada 1 1/1; 1 45;

FM K RM02 Údržba rozvaděče - oprava hlavice hlavního vypínače kus. 1,000 !
Poznámka k položce:
závada 4/2;

32 K ]RMOS lÚdržba rozvaděče - doplněni bezpečnostního značení kus 1,000 
P Poznámka k položce:

závada 14/2:

[33 | K !RM03.1 [údrzba rozvaděče - doplněni výrobnlho štítku | kus , 2,000 
Poznámka k položce.-
závada 14/3550;

lUdržba rozvaděče - doplněni trvanlivého názvu na
[dveře
Poznámka k položce:
závada 12/1;14/1;

p

p

p

kus 2,000 34: K ďRMDS

|:

Strana 5 z 5



KIRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Objekt

2023/06101-2 - Divadlo jesličky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IC: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: CZ64809447

Uchazeč: IC: 28820266
MM Hallinto s.r.e. DIČ: C228820266

Proiektant: VIC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 101,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 *1 01,94 21.00% 5 691,41

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 793,35

Projektant Zplacovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt

2023I06I01-2 - Divadlo jesličky
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: _ TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 101,94
PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M — Práce a dodávky M 
21-M — Elektromontáže 

22—M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 — Ostatní náklady 

Strana! 2 5



soupis PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt:

2023/06101-2 --Divadlo jesličky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
M M  Hallinto s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 7. 2023 '

PČ Typ Kod Popis MJ MnoŽsM' .J.cena [CZK] Cena celkem [CZKÍŘ]

Náklady soupisu celkem

PSV

741

0 Práce a dodávky PSV

D Elektroinstalace — silnoproud

27 1 01 ,94

Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo
1 K na přístroii741 130004 kus 1,000 

Ukončení vodičů izolovaných s označením & zapojením v rDZV-áděči
nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2
Poznámka k položce:
závada 5/1;

PP
P

vodič propojovací fíexibiínljádro Cu lanované izolace
34141027 PVC 450/750v (HON-K) 1x6mm22 M 1.000 

vodič propojovací ííe>dbílnijádm Cu lemované izolace PVC 450/7501
(Harv-K) 1x6mm2. 22
Poznámka k položce:
závada 5/1;

LIS. KABELOVE OKO IZOL. GF-M6
LIS. KABELOVÉ OKO IZOL. GF-MS
Poznámka k položce:
závada 5/1;

PP
P

& M 11217019
PP
P

| kus | 2,000 

Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací
K 17411321 01 záklopkou nebo páskem bez letování kus 1,000 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez
íetování, počtu & průřezu žil 2x1.5 až 4 mm2
Poznámka k položce:
závada 3/2;

PP

p

lMontáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do .6741231002 Immg se zapdaim vodičů5 K kus 6. 000 

Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štiiky se zapojením vodičů
PP na Jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2

včetně demontáže siávaiicich svorek

Poznámka k položce:
P za'vedaZ/í;

[T| M |1218642
DIN LISTA 35x7,5 DER.6.3MM PASNOVANA 1M
Poznámka k položce:

P závada 2/1;

IDIN LISTA 35x7,5 DER.6,3MMPASIVOVANA 1M J m | maul 

1000223067 BEČOVA131151 Řadová svorka RSA 4 A - hnědá“

PP

F M kus 6,000 
BEČOV A131151 Řadová svorka RSA 4 A - hnědá
Poznámka k položce:
závada 2/1;

PP

P

Montáž zásuvka (poio)zapušiéná šroubové připojení
8 K 2P+PE se zagajením vodičů741313001 kus 61000 

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšrouhové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni ZP + PE

Poznámka !( poiožce:
závadaB/S;6/4;6/B;6/11;6/14;6/17;

T 0 VOJZASUVKA 5513.1-002357 51
DVOJZASUVKA 5513J-CDZ357 51
Poznámka k položce:
závada 6/11:

PP

P

[ 9 ] M [1190360
FP
P

Z k u s  | 10001 3

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových se zachováním
funkčnosti 2P+PE

10 741316823 kus 61000 0
Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních
polozapuštěných nebo zapuštěných. pro prostředí normální do 16 A.
přípoiení šroubové 2P+PE
Poznámka k položce:
závada ď/S;6/4;6/8;6/11:6/14;6/1 7;

PP

Montážjisíičů jednopóíových nn do 25 A ve skříni se741 3201 05 zapg'eLním vod ičů
11 kus 3.0.00 

Montáž jističů se zapojením voáčů ieciiopóíových nn do 25 A ve skřiri

Poznámka k položce:
závadaS/a;
jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací

12 schopnost 10 kA358221 21 kus 1,000 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
F

jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA
Poznámka k položce:
závada 35;

1 3 M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací
scřgonost 6 kA 2,000

FP
p

D4 | K

MPM
p

|741320912

! 1137525

[16 [ M—H137523
PP
P

[ilí M [1187522

jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

Poznámka k položce:
závada 3/3;

IVýména pojistkových vložek velikosti do 63 A
Výměna částí jistíclch přístrojů pojistkových vložek (patron) včetně
potřebné manipulace s pojistkovou hlavicí vyjmutí vadné vložky a
vložení nové. velikosti do 53 A
Poznámka k položce:
závada 2/2:2/3;2/4'2/5;2/6;

íPOJ/STKA 527 Dl! 6A gL/gG POMALA
POJISTKA 527 ou GA ngG POMALA
Poznámka k položce:
závada 2/6;

[POJISTKA 527 Díl 25A gL/gG POMALA kuíj
POJISTKA E27 DII 25A ngG POMALA
Poznámka k položce:
závada 2133/5;

JPOJISTKA 527 Díl 20A gL/gG POMALA

l_kus

] kus

[ kus

8,000

1,000 |

5,000|

1,000 [

2oj

PP
P

jrs [ M 11142979
PP
P

POJISTKA E27 Dll 20A gL/gG PDMALA
Poznámka k položce:
závada 2/3;

[POJISTKA 533 cm 63A DZ/gF Lkus
POJISTKA 533 DIII GSA DZIQF
Poznámka k položce:
. „ 2,2.

mezi 0J

179 K 741322815 !Demontáž jistič jednopó'iový nn do 25 A ze skříně kus 3,000t
pp Dcmontážjlsiičú lednopóíwých nn bez signálniho kontaktu do 25 A ze

skříně
Poznámka k položce:
závada3/3;

2 0 K 741371823 Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosL kus 1,000

Demomaž svítidel bez zachovani funkčnosti (do suti) interiérových
modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm
Poznámka k položce:
závada 6/6;

21 *K741371843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 2,000

PP
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní patici (E27, T5, 0010)  nebo integrovaným zdrojem LED
přísazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2
Poznámka k položce:
za vada las/12;

2 2 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazená stropní
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se

[zapojením vodičů
kus 3,000

PP
P

iza ] M i1419402
PP
P

Ej M—j1232737
pp
P

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových pňsazených stropních hranatých neboknihových, plochy
přes 0,09 do 0,36 m2
Poznámka k položce:
závada Slza/632;

\
[SVIT/DLC EVAL1MKV4V1/700ND

SVITIDLO EVAL1MKV4V1/700ND
Poznámka k položce:
závada 6/12;

j SVIT/DLC LLXL2LED1200AL
SViTlDLO LLXLZLED1200AL
Poznámka k položce:
závada 6/6;

] kus

| kus

1, 000L

1,000 |

0,]

2 5 M 34825003 svítidlo interiérové stropni přisazená kruhové D 300-
450rnm 1900-2500Im kus 1,000 1

PP
P

svítidlo interiérové stropní pňsazené kruhové D 300-450mm 1900-
ZSOOím
Poznámka k položce:
závada 672;

2 6 K 741 850933 Zjištění závad na silnoproudé instalaci ve školách s
více než 5 místnostmi kus 1.000

FP
Eištění závad a poruch silnoproudé instalace v objektech ve školách,
školkách, hotelech apod.. s příslušenstvím podle počtu mistnosti
připojených na 1 okruh a vyřazených : provozu přes 5 místností

Poznámka k položce:
závada 6/5;

2 7 K 741 852902 Zjištění závad u svítidel zářivkových 2—trubicových pro
prostředí normální kus 9,000

Strana 4 z 5



n \

, Fc Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PP Zjištění závady u svítidel zářívkových pm prostředí normální *

dvojírubicovýeh
Poznámka k položce:

P včetně výměny trubice
.závada 6/1;6/7;6/12;6/13;6/16;

jíz; ] M [34751014 |záfivka lineární asw 013 denní bílá \ kus [ 10, 000 | j
PP zářivka lineární SEW G13 denní bílá
P Poznámka k položce:

závada 6/1;6/7;6/10;6/12;6[_13;6/16: ,
Zjištění závad u svítidel zářivkových 4-trubicových pro *29 K 741852904 rostředí normální kus 2,000| 

PP . Zjištění závady u svítidel záňvkových pro prostředí normální
čtyřtmbicových
Poznámka k položce:

P včetně výměny trubic
závada 6195/10;

| 30 | K 1741852941 lzj'rštěnr závad u svítidel žárovkových | kus [ 1,000j
PF Zjlštěni závady u svítidel žárovkových
P Poznámka k položce:

závada 6/18;

lír | M [34774102 jz'árovka LED E27/6W | kusÝ 720001 oo|
FP žárovka LED razr/sw
P Poznámka k položce:

závada 6/18;
- Příplatek k přesunu hmot tonážni 741 prováděný bez32 K 998741181 p oužití mechanizace l 0,009 

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunoveného
FP materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití“

mechanizace pro jakoukoliv výšku obiekíu

0 M Práce a dodávky M 

0 21  -M Elektromontáže 
F3 \ K [ RM01 joznaooni vodičů a vývodů | kpl [ 1,000| 00!

PP včetně potřebného materiálu
P Poznámka k položce:

_ závada 3/1;

34 K jRM03 Údržba rozvaděče - doplněni bezpečnostního značení kus \ 1 „0001 

P Poznámka k položce:
závada 4/1;

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 
l Demontáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo35 K 1228320201 stejnosměrný proud o napětí 3 až 24 V kus 1 ,000 

Demontáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný
PP _ proud napětí 3 až 24 V

včetně zakončení vodičů páskou
P Poznámka k položce: -

závada 6/15;

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

0 VRNQ Ostatní náklady 
36 [ K |091002000 [csíaíní náklady související s objektem | kpl ] 1,000 00j

PP Ostatní náklady související s objektem
F Poznámka k položce.-

zalízení staveniště, doprava zaměstnanců, a poct..

Stranačz5



K.RYCÍ LI'ST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad : el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt:

zname/01.3 - MŠ Březhrad

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: C26480944T

Uchazeč: IČ: 28820266
MM Hallinto s.r.o. DIČ: CZ28820266

Prolektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 430,76

_ Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 430,76 21,00% 2 610,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 041,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a Lodpisr: Razítko

Strana “1 2 4



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt _

2023/06101-3 - MS Březhrad
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 430,76
PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 2 z 4



' soupis PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - ll. etapa
Objekt: .

2023/06101-3 - MS Březhrad

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
M M  Hallinto s.r.o.

Datum: 12. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV
D 741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

1 2 430,76

6
K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s

víčkem ( m 10,000

PP
P

Montáž lišt a kanálků elekroínslalačních se spojkami, ohyby a rohy ars
nasunutím do krabic vkládacich s víčkem, šířky do 60 mm
Poznámka k položce:
závada 2/2;

(lišta elektroinstalačni hranatá PVC 20x20mm Í m ! 10,000 3] 2 ]_M [34571004
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

3 K 741112071 [Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 2,000

PP
P

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubkya lišty,
demontáže a montáže Vlčka a přístroje přístrojových lištovýoh
plastových jednoduchých
Poznámka k položce:
závada 2/2:

M 34571476 krabice lištové PVC přístrojová čtvercová 80x80mm
hluboká kus 1,000

PP
p

krabice Ilštová PVC přistrojova'čtvercová BOxBOmm hluboká
Poznámka k položce:
závada 2/2;

K 741 122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1 ,5 až 6 mm2
uložený volně (např. CYKY) 12,000

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volné nebo v liště
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 5 mm2
Poznámka k položce:
závada 2/2; ,

34111036 kabel instalačn/jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKW 3x2, 5mm2 12,000
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 4501750V (CYKY)
3x2,5mm2
CYKY. průměr kabelu 9,5mm
Poznámka k položce:
závada 2/2;

741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 2,000

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubově pňpojeni
polozapuštěných nebo zapuštěných 10116 A. provedeni ZP + PE

Poznámka k položce:
závada 2/2;2/3,'

ABB. 5513AC023
575

Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clankami, s
natočenou dutinou Tango© kus 1,000
Zásuvka dvojnásobná s ochr. koliky, s clonkamí. s natočenou dutinou
Tango©
bílá
Poznámka k položce:
závada 2/2

741316863
Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných
venkovních šroubových se zachováním funkčnosti
2P+PE

kus 2,000
Demontáž zásuvek se zachováním funkčností průmyslových
nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré. připojení šroubové
2P+PE
Poznámka k položce:
závada 2/2:2/3,'

10 741 372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazená stropní“
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

kus 2,000

PP
P

Wl K |741352941

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
interiérových přísazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy
přes 0.09 do 0,36 m2
Poznámka k položce:
závada 2/1;

Zjištění závad u svítidel žárovkových [kus[
PP
P

Zjištění závady u svítidel žárovkových
Poznámka k položce:
závada 34;

Strana324



.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenar[CZK] Cena celkem [CZK]

12 [ M (34774102 žárovka LED 527/6w kus ; 2,000i 
pp žárovka LED nav/sw
P Poznámka k položce:

závada 2/3;
Přlplatek k přesunu hmot tonážni 741 prováděný bez13 K 998741181 použití mechanizace t_ 0,004 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený : hmatnusti přesunovaného

PP materiálu Přlplatek k ceně za přesun prováděný be: použití
mechanizace pro ]akoukollv výšku obiektu

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

0 VRNS Ostamí náklady 
[ 14 LK |091oozooo Jístatní náklady související s objektem ] kpl [ 1,000 0|

PP Ostatní náklady souviseiíci s objektem
P Poznámka k položce:

zařízen! staveniště, doprava zaměstnanci:, a pod,.

Strana 4 2 4



KŘYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt: _ _

2023/06I01-4 - MS  Cajkovského

KS'O: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IC: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: C264809447

Uchazeč: IC: 28820266
MM Hatlinto s.r.o. DtČ: CZ28820266

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 9 340,86

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 340,86 21,00% 1 961,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s D P H  v CZK 1 1  302,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt: _ _

2023/06101-4 - MS Cajkovského

Místo: Datum: 12. 7. 2023
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 340,86

PSV — Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M - Práce a dodávky M 

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady 

Strana 2 z 4



soums PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizi 2023 - ll. etapa
Objekt: „ _ '

2023/06101-4 - MS  Cajkovske'ho

Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 340,33

0 PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
1 K 741 1 12071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 1,000 

Montáž krabic elektroinstalašních bez napojení na trubky a lišty,
PP demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových llštovy'ch

plastWÝCh iednoduchých
P Poznámka k položce:

závada 2 . .
2 M 34571476 gžgfěhštová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm kus 1: 000 

PP krabice llštová PVC přístrojová čtvercová aBDmm hluboká
P Poznámka k položce:

závada 2
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové pňpojení 

3 K 741313001 2P+PE se zapojenlm vodičů kus 3,000 

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšrouboivé pňpojenl
polozapušténých nebo zapuštěných 10/16 A. provedeni 2P + PE

P Poznámka k položce:
závada 1;4:5,'
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do

4 K 741316823 16A zapuštěných šroubových se zachovánlm kus 3,000 
funkčnosti 2P+PE
Demontáž zásuvek se zachovánlm funkčnosti domovních

PP polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A,
pňpcienl šroubové 2P+PE

P Poznámka k položce:
' závada 1;4;5;

Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-trubícových pro _
5 K 741852902 prostředl normální kus 1,000 

PP Zjištění závady u svítidel zářivkových pro prostfedl normální
dvoltrubicových
Poznámka k položce:

. P včetně výměny trubice
závada 3

| a | M |34751014 |záňvka lineární saw 613 denni bílá | kus | 1, 000 | 
FP zářivka llneámi 36W 613  denní bílá
P Poznámka k položce:

závada 3

7 K |741852941 [Zjištehi závad u svítidel žárovkových | kus | 1,000| _0|
PP Zjištění závady u svltldel žámvkových
P Poznámka k položce:

závada 6;

l 0 | M [34774102 [žárovka LED E27/6W | kus | 1,000 | 
PP žárovka LED razr/sw
P Poznámka k položce:

závada 6; *

Přlplatek k přesunu hmot tonážnl 741 prováděný bez , 9 K 998741181 použiti mechanizace t 0,010 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený : hmotnosti přesmovaného

P P  materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

0 M Práce a dodávky M 

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 
[ 10 | |< |228260045 [Demonláž krabice uložené na povrchu kus | 1000 —OI

PP Demontáž krabice typu KO, KP, KR, KT, uložené na povrchu
P Poznámka k položce:

závada 2

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

0 VRNS Ostatni náklady 
[ 11 | K 1091 002000 |Ostatní náklady související s objektem | kpi | 1,000 

PP Ostatní náldady související s objektem

Strana324



..

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Poznámka k—položce:
zaňzen! staveniště, doprava zaměstnanců, a pod..

Strunal! z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizí 2023 - II. etapa
Obiekt: .,

2023/06101—5 - MS Markova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 64809447
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DIČ: 026480944?

Uchazeč: IC: 28820266
MM Hallinto s.r.o. DIČ: 0228820266

Proiektant: | c ;

DIČ:
Zpracovatel: IC:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 28 247,55

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 28 247,55 21 ,00% 5 931,99

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 179,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Odstranění závad z el. revizi 2023 - II. etapa
Obiekt: _

2023/06101-5 - MS Markova
Místo: Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 28 247,55
PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 — Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN9 — Ostatní náklady

307308224



souprs PRACÍ
Zakazka:

Odstranění závad z el. reviZí 2023 - II. etapa
Objekt:

2023/06101-5 - MŠ Markova
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
M M  Hallinto s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV

D 741

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

28 247,55

5
K 741310211 Montáž ovladač (polo)zapuštěny' šroubové připojeni 0/1

tlačítkový vypínací se zapojením vodičů kus 2,000

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólovýoh poiozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí
normální ovladačů, řazení tin-tlačítkových wpínacích
Poznámka k položce:
závady 3/1;3/3;

K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti d o  2 svorek

kus 2.000

Demontáž spínačů bez zachování funkčností (do suti) nástěnných. pm
prostředí normální do 10 A, piipolení šroubové do 2 svorek
Poznámka k položce:
závady 3/1,*3/3;

K 741313001 Montáž zásuvka (poio)zapušténá šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 1,000

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přtpolenl
polozapušténých nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Poznámka k položce:
závada 3/5;

K '741316823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových se zachováním
funkčnosti 2P+PE

kus 1 „000

PP
P'

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A.
přípoieni šroubové 2P+PE
Poznámka k položce:
závada 3/5;

K 741371843
Demontáž svítidla interiérového se standardní patici
nebo int. zdrojem LED pňsazeného stropního přes 0,09
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 2,000

PF
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní patici (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 mz
Poznámka k položce:
závada 3/2;3/4,'

K 741 372062
Montáž svítidlo LED interiérové pňsazené stropni
hranaté nebo kruhové přes 0,09 d o  0,36 m 2  se
zapojením vodičů

kus 2.000
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením votičů
Interiérových pňsazených stropních hranatých nebo kmhových, plochy
přes 0.09 do 0.36 m2
Poznámka k položce:
závada 3/253/4L

M 34825003 svítidlo interiérové stropní pňsazené kruhové D 300-
450mm 1900-2500lm kus 2,000
svítidlo interiérové stropní přisazená kruhové D BDO-450mm 1900—
2500im
Poznámka k položce:
závada 3/2;3/4;

K 998741 181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez
oužiti mechanizace 0,003 5

PP

0 M

D 21—M
5 1  K (210120511

P

Přesun hmot pro silnoproud stanovený : hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití
med-ranizace pro iakoukolív výšku obiektu

Práce a dodávky M

Elektromontáže
lMontáž chráničů do 100 A se zapojením vodičů
Poznámka k položce:
závada 2/1;

l k u s l 1 ,000
0

“10 M 1000141031 OEZ:424 74 LFN—40-4-300A-S Proudový chránič RP
0,37kďks kus 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]
05212474 LFN-40-4—300A—S Proudový chránič RP 0,37kčlks

PP
SELEKTIVNIH!

P Poznámka kpafažce:
závada 2/1;

11 K 218120511 Demontáž chrániče do 100 A s odpojením vodičů kus 1.000 
PP včetně likvidace 

Poznámka k položce:
P závada 2/1;

12 K RM04 Udrzba rozvaděče - utazeni spolu doplňkového kpl 1.000 
pospogenl

PP včetně práce a potřebného mat.
P Poznámka k položce:

závada 2/1;

] 13T K | amos (Údržba rozvaděče - výměna/oprava zámku | kp! ] 1,000! 00]
PP včetně práce a potmbného mat 
P Poznámka k položce:

závada 2/3;

[) VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 
' 14 | K [013254000 [dokumentace skutecného zapojení rozvaděče | | 1,000 

FP Dokumentace skutečného provedení stavby
F Poznámka k položce:

závada 2/4,-

D VRN9 Ostatní nákiady 
| 15 i K logioozooo Ostatnl náklady související s objektem [ kpl | 1,000 0

PP Ostatní náklady související s objemem
P Poznámka k položce:

zařízen! staveniště, doprava zaměstnanců, a pod.;

Strana4z4




